

# アレルギー表一覧(2022.4)

## (うどんとそばは同じ機材で調理しております)

※この情報は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が**発症しない**ことを保証するものではありません。  
 ※そばとうどんは同じ釜で茹でています。敏感な方はご注意ください。  
 ※一部商品は、製造・調理の際、共用の食器、器具を使用しております。敏感な方はご注意ください。  
 ※季節により、食材が変更になる場合がございます。予めご了承ください。  
 ※2019年9月にアレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されていません。  
 ※この一覧表は、日本の法規で定められたアレルギー表27品目(アーモンドを除く)に対応しています。

●・・・原材料に含まれているもの。△・・・原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

メニュー名	アレルギー特定原材料						アレルギー特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
そば	たぬきそば	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	△	-	-	-	△	-	△	-	●	-
	冷したぬきそば	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	△	-	-	-	△	-	△	-	●	-
	かき揚げそば	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	△	-	-	-	△	-	△	-	●	-
	天ざる【そば】	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	△	-	-	-	△	-	△	-	●	-
	ざるそば	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
うどん	鶏みぞれつけ汁うどん	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	△	-	-	-	-	●	-	△	-
	鶏きのこつけ汁うどん	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	●	△	-	-	-	△	●	-	△	-
	肉つけ汁うどん	●	-	●	△	△	△	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	△	●	-	-	-	△	△	-	△	-
	きのこつけ汁うどん	●	-	△	△	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	△	△	-	-	-	△	△	-	△	-
	旨辛肉つけ汁うどん	●	-	●	△	△	△	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	△	●	-	-	-	△	△	-	△	-
	塩肉つけ汁うどん	●	-	●	△	△	△	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	△	●	-	-	-	△	△	-	△	-
	鶏塩きのこつけ汁うどん	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	△
	ざるうどん	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	天ぶらうどん	●	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	△	△	-	-	-	△	△	-	●	-
	冷したぬきうどん	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	△	△	-	-	-	△	△	-	●	-
	たぬきうどん	●	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	△	△	-	-	-	△	△	-	●	-
	かき揚げうどん	●	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	△	△	-	-	-	△	△	-	●	-
	極みカレー	●	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	●	-	△	-	●	●	●	-	-	-	-	●	△	-	●
	チーズカレーうどん	●	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	●	-	△	-	●	●	●	-	-	-	-	●	△	-	●
エッグカレーうどん	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	●	-	△	-	●	●	●	-	-	-	-	●	△	-	●	
とほう	肉野菜ほうとう	●	-	●	△	△	△	-	△	-	-	△	-	-	●	●	●	●	-	-	-	△	△	●	-	●	
とほう	旨辛ほうとう	●	-	●	△	△	△	-	△	-	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	-	△	△	●	-	●	
ミニ	ミニぶっかけうどん(温)	●	-	●	△	△	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	△	△	-	-	-	-	△	●	-	△	
ミニ	ミニぶっかけうどん(冷)	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
丼	天丼	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	△	●	△	-	-	-	△	●	△	-	●	
	特選海老天丼	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	●	△	-	-	-	△	●	△	-	●	
	かき揚げ天丼	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	●	△	-	-	-	△	●	△	-	●	
	まぐろたたき丼	-	-	-	-	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	山かけまぐろ丼	●	-	-	△	△	△	-	-	-	-	△	-	-	●	●	△	△	-	-	-	●	△	●	-	△	
	から揚げカレー	●	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	●	-	△	-	●	●	●	-	-	-	-	●	△	-	●
	カツカレー	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	●	-	△	-	●	●	●	-	-	-	-	●	△	-	●
	極カレーライス	●	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	●	-	△	-	●	●	●	-	-	-	-	●	△	-	●
	白ごはん	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ミニ	ミニ天丼	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	●	△	-	-	-	△	●	△	-	●
ミニ	ミニとろろ飯	●	-	-	△	△	△	-	-	-	-	△	-	-	●	●	△	△	-	-	-	●	△	●	-	△	
ミニ	ミニまぐろ丼	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ミニ	ミニサーモン丼	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
漬物	漬物	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
ごちやごちや	定食	豚しゃぶ定食	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●
	定食	豚ねぎしゃぶ定食	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●
	定食	牛ねぎしゃぶ定食	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	単品	鶏だんご	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●
	単品	柚子こしょう	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	薬味ねぎ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	生たまご	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	白菜	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	豚ロース肉	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	牛バラ肉	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	ねぎ盛り	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	小松菜	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	豆腐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	しめじ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	舞茸	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	水餃子	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	●
	単品	マロニー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	自家製うどん	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	白ご飯	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	単品	すきやき風だし	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
単品	ぼん酢	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-		
単品	ごまだれ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-		
単品	豆乳だし	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
単品	塩だし	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-		
単品	旨辛だし	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	●	
単品	コク塩だし	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-		



●・・・原材料に含まれているもの。△・・・原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

	メニュー名	アレルギー特定原材料						アレルギー特定原材料に準ずるもの																					
		小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	
ランチ	うどん・丼	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	●	△	-	-	-	△	●	△	-	●	-	
	ざるうどんランチ	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	△	-	-	-	△	●	△	-	●	-	
	たぬきうどんランチ	●	-	●	●	△	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	△	△	-	-	△	△	●	●	-	●	-
そば	かけうどんランチ	●	-	●	●	△	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	△	△	-	-	△	●	●	-	●	-	
	まぜうどん	●	-	●	●	△	●	-	-	-	-	-	●	-	△	-	●	●	△	△	-	-	-	●	△	-	●	-	
店舗限定	ミニかき揚げ丼	●	-	●	●	△	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	▲	●	△	-	-	-	△	●	△	-	●	-	
	ざるそばランチ	●	●	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	△	-	-	-	△	●	△	-	●	-	
朝食	かけそばランチ	●	●	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	△	-	-	-	△	●	△	-	●	-	
	やみつき豚定食	●	-	●	△	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	
	げんこつとり天定食	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	●	●	△	-	-	-	△	△	●	-	●	-
	久兵衛朝食【温】	●	-	●	●	△	●	△	-	△	-	-	-	△	-	△	●	●	△	△	-	-	△	△	●	-	●	-	
	久兵衛朝食【冷】	●	-	●	△	△	-	-	-	△	-	-	-	△	-	△	●	●	△	△	-	-	-	△	△	-	●	-	
	納豆朝食【冷】	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	△	-	-	-	△	-	△	-	●	-	
	納豆朝食【温】	●	-	●	●	△	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	△	△	-	-	△	△	●	-	●	-	
	かき揚げうどん朝食【冷】	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	△	-	-	-	△	-	△	-	●	-	
	かき揚げうどん朝食【温】	●	-	●	●	△	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	△	△	-	-	△	△	●	-	●	-	
	豚肉うどん【冷】	●	-	●	●	△	△	△	-	△	-	-	-	△	-	-	●	●	△	●	-	-	△	△	△	-	●	-	
	豚肉うどん【温】	●	-	●	●	△	△	△	-	△	-	-	-	△	-	-	●	●	△	●	-	-	△	△	△	-	●	-	
	朝のたまかけご飯	●	-	●	△	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	△	△	-	-	-	△	●	-	●	-	
カレー朝食【温】	●	-	△	●	△	△	-	-	-	-	-	●	-	△	●	●	●	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-		
カレー朝食【冷】	●	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	●	-	△	●	●	●	●	-	-	-	-	●	△	-	●	-		
季節メニュー	底なし肉汁うどん	●	-	●	△	△	△	△	-	△	-	-	-	△	-	-	●	●	△	●	-	-	△	△	△	-	△	-	
	ねばとろつけうどん	●	-	△	△	△	△	△	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	△	△	-	-	-	●	△	△	-	●	-
	特大海老天ざるうどん	●	-	●	●	△	●	-	-	●	-	-	-	△	-	-	●	●	△	△	-	-	△	△	△	-	●	-	
	春の味覚天丼	●	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	△	●	△	-	-	-	△	●	△	-	●	-	
	すき焼き重	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	春の天ぷら盛	●	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	△	△	-	-	△	△	△	-	●	-	
	特大海老天ざるうどん	●	-	●	●	△	●	-	-	●	-	-	-	△	-	-	●	●	△	△	-	-	△	△	△	-	●	-	
	特大海老天	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	●	△	-	-	-	△	-	△	-	●	-	
	牛すきうどん鍋定食	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	一品ファミリー盛り	●	-	●	●	△	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	●	△	-	-	△	△	△	-	●	-	
	一品盛り合わせ	●	-	●	●	△	●	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	●	△	-	-	△	△	△	-	●	-	
	天ぷら盛り3人前	●	-	●	●	△	●	-	-	●	-	-	-	△	-	-	●	●	△	△	-	-	△	△	△	-	●	-	
	天ぷらうどん弁当	●	-	●	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	△	-	-	-	△	-	△	-	●	-	
	海老のかき揚げうどん弁当	●	-	●	●	△	●	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	△	△	-	-	△	△	△	-	●	-	
	特大海老天重	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	●	△	-	-	-	△	●	△	-	●	-	
	げんこつとり天弁当	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	●	△	-	-	△	△	●	-	●	-	
	やみつき味噌豚重弁当	●	-	●	△	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	●	●	-	-	-	●	●	-	●	-	
	いちごアイス	●	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
いちご白玉あずき	●	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
たまごぷりん	△	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	△	△	-	-	-	△	●	-	△	-		